compañía es de TRECE MIL QUINIENTOS DIEZ DÓLARES DE LOS 

_ NOTARIO DECIMO CUARTO DEL CANTON QUITO 

- 4 - 

, 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA. El capital suscrito y pagado de la compañía 

es de SEIS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO DOLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$6.755), dividido en seis mil setecientas 

cincuenta y cinco acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR cada 

_Una.”.- En el “ARTICULO TRIGESIMO: OTRAS ATRIBUCIONES Y 

DEBERES.- Se modifican los numerales nueve y diez, los mismos que 

textualmente dirán: “NUEVE) Abrir y cerrar cuentas corrientes o de cualquier